Daiber

JN575 Ladies' Active Polo Sleeveless

ﬂ'@er

Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Verfugbare Farben

B biack (blacke)
. green (360U)
red (199C)

white (white)

114 g
1/50

S
43,00 cm
41,00 cm
46,00 cm
62,00 cm

11849
1/50

M
48,00 cm
44,00 cm
49,00 cm
64,00 cm

B cobalt (29250)
. navy (296C)

Funktionelles Polo fur Freizeit und Sport

Hochwertiges Funktions-Polyester (Micropolyester)
Ausgezeichneter Tragekomfort

Atmungsaktiv, feuchtigkeitsregulierend und schnell trocknend
Flachstrick-Kragen, Kndpfe Ton in Ton

JIN574, IN575: Leicht tailliert

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff (155 g/m2): 100%
Polyester

Bangladesch

Reinigungshinweise:

AR A

13049
1/50

L
51,00 cm
48,00 cm
52,00 cm
66,00 cm

sun-yellow (116C)

XL
1419
1/50

XL
54,00 cm
53,00 cm
55,00 cm
68,00 cm

XXL
1509
1/50

XXL
57,00 cm
56,00 cm
58,00 cm
70,00 cm

dark-orange (165C)

M pink (2120)

turquoise (312C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100

N C
D=
23
R §
o <
n O
- I

Stand: 03.07.2025 - 08:44:03


http://www.tcpdf.org

