


Funktionelles Polo für Freizeit und Sport

Hochwertiges Funktions-Polyester (Micropolyester)
 Ausgezeichneter Tragekomfort
 Atmungsaktiv, feuchtigkeitsregulierend und schnell trocknend
 Flachstrick-Kragen, Knöpfe Ton in Ton
 JN574, JN575: Leicht tailliert

Material: Oberstoff (155 g/m²): 100% Polyester

Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL
Gewicht in g	114 g	118 g	130 g	141 g	150 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	43,00 cm	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm
1/2 Taillenweite	41,00 cm	44,00 cm	48,00 cm	53,00 cm	56,00 cm
1/2 Saumweite	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm
Länge ab Schulter	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm

Verfügbare Farben

 black (blackC)
 green (360U)
 red (199C)
 white (white)

 cobalt (2925U)
 navy (296C)
 sun-yellow (116C)

 dark-orange (165C)
 pink (212C)
 turquoise (312C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 03.07.2025 - 08:44:03